2023年 12 月吉日

お客様各位

富山ファースト・ディーシー株式会社

三菱 UFJ ニコスギフトカード 取扱い終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は弊社業務に格別のご高配

を賜り誠にありがとうございます。
この度、「三菱 UFJ ニコスギフトカード」の新規発行を 2024 年 2 月をもって終了するこ

ととなりました。
弊社での販売は 2024 年 3 月末を目処に、在庫がなくなり次第終了させていただくことに

なりました。
尚、お手元の「三菱UFJニコスギフトカード」につきましては、今まで通り、使用期限等

もなく、ご利用いただけます。
これまで永年にわたりご愛顧いただいて参りましたが、誠に申し訳ございません。
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

本件に関するお問い合わせについて

富山ファースト・ディーシー株式会社 服部
は っ と り

・土
ど

ケ端
が は な

・佐藤
さ と う

電話番号：076-493-6565

以上